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РАБОЧИЙ УЧЕБНЫЙ ПЛАН

основной профессиональной образовательной программы

среднего профессионального образования 

Государственного автономного образовательного учреждения 

среднего профессионального образования  Архангельской области 

«Коряжемский индустриальный техникум»

по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 

150709.02 Сварщик (электросварочные и газосварочные работы)
Квалификация: электросварщик ручной сварки 3 разряда, газосварщик 3 разряда.

Форма обучения -  очная

Нормативный срок обучения – 2 года и 5 мес. на базе основного общего образования

Профиль получаемого профессионального образования - технический
Коряжма 2013
2. Сводные данные по бюджету времени (в неделях)

	Курсы
	Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам
	Учебная практика
	Производственная практика
	Промежуточная аттестация
	Государственная (итоговая) аттестация
	Каникулы
	Всего (по курсам)

	
	
	
	по профилю профессии/специальности
	преддипломная

(для СПО)
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	I курс
	33

	3
	4
	
	1
	
	11
	52

	II курс
	29
	7
	3
	
	2
	
	11
	52

	III курс
	11
	2
	5
	
	1
	1
	2
	22

	Всего
	73
	12
	12
	
	4
	1
	24
	126


